FICHA TECNICA

51216
KIT PULIDORA

ESPECIFICACIONES TECNICAS
Entrada de aire

Velocidad nominal
Consumo de aire real
Presion de trabajo
Intensidad del sonido
Didmetro del disco

Peso

Dimensiones (LxAnxAl)

1/4"

3500RPM

10CFM (283L/min)
6,2BAR

83dB

11-23mm

1,20Kg
272x70x203mm
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