

51216

KIT PULIDORA**ESPECIFICACIONES TÉCNICAS**

Entrada de aire	1/4"
Velocidad nominal	3500RPM
Consumo de aire real	10CFM (283L/min)
Presión de trabajo	6,2BAR
Intensidad del sonido	83dB
Diámetro del disco	11-23mm
Peso	1,20Kg
Dimensiones (LxAnxAI)	272x70x203mm

